BIEG SUPER TRAIL - 130 KM

Organizator:  Stowarzyszenie TKKF Kompas

Data: 2017-07-20
Miejsce: Ladek Zdréj
Dystans: 130 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 DZIADZIAK LUKASZ 6045 GTO OLAWA
2 GRYCZKA MATEUSZ 6024 MARATON LESZNO
3 BARCZYK MARIUSZ 6014 VPI.NO
4 SCIESZKA WOJCIECH 6025 13 ELT KRAKOW-BALICE
5 PODOLAK ULA 6091
6 ZtOTKOWSKI LUKASZ 6093 UKS JUNIOR NIETAZKOWO
7 DYJAK ROBERT 6015
8 KONOPKO ARTUR 6071 BIEGOSTOK
9 WRONA MARIUSZ 6077
10 ZARECKI LtUKASZ 6009
11 RZYWUCKI WOJCIECH 6098
12 LORENC JOANNA 6047
13 ZAWORSKI TOMASZ 6029
14 PRZYBYL RAFAL 6039 PROTON
15 JANUS RADOSEAW 6020
16 CZYZ LUKASZ 6021 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM
17 KOLASA FILIP 6003 1LO LESZNO/ MARATON LESZNO
18 NOWAK PAWEL 6099 SUPER MARATON KALISZ
19 tABUZ SYLWESTER 6054
20 KOZLOWSKI MAREK 6031
21 CZERWIECKI MARCIN 6052
22 PIOTROWSKI PAWEL 6032 PROTON
23 WITCZAK JOLANTA 6087 TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE]

INTELMGENTHE

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

.
28

M-scowo
OLAWA

LESZNO

OLKUSZ

KRAKOW
WROCLAW

STARE BOJANOWO
TAMWORTH
KLEOSIN
WARSZAWA

SIECHNICE

WAS0SZ
WROCLAW
PIASKI
WROCLAW
SOSNOWIEC

LESZNO

DZIERZONIOW
JAWOR
STRZEGOM
GOSTYN

LUsowo

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR II M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR | K -
20
SENIOR II M -
30
SENIOR II M -
30
SENIOR II M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR I K -
30
SENIOR I M -
20
SENIOR I M -
20
SENIOR I M -
20
SENIOR II M -
30
SENIOR Il M -
30
WETERAN | M
-50
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR II M -
30
MASTERS M -
40
WETERAN K -
50

32km
03:32:18

03:27:28

03:34:23

03:54:48

03:59:47

03:51:33

03:54:32

04:20:06

03:55:39

03:54:18

04:11:43

04:19:18

04:16:31

04:12:27

04:35:32

03:59:52

03:52:34

04:19:50

04:29:04

04:23:31

03:54:21

04:12:31

05:12:38

47km
05:22:07

05:26:47

05:47:20

06:07:53

06:10:59

06:12:25

06:07:46

06:43:22

06:34:31

06:19:36

06:37:08

06:55:01

06:42:42

07:07:00

07:12:34

06:38:33

06:28:36

07:09:20

07:04:24

07:02:37

06:19:34

07:07:03

07:59:09

BASPORT

64km
07:08:18

07:25:59

07:40:10

08:10:15

08:20:10

08:20:31

08:36:05

08:57:25

08:54:38

08:41:41

08:59:27

09:17:41

09:06:31

09:44:07

09:29:51

08:58:05

08:54:35

09:39:17

09:31:11

09:44:23

08:41:36

09:44:11

10:18:36

81lkm
09:08:52

09:46:16

09:48:42

10:22:41

10:42:34

10:42:58

11:10:46

11:32:26

11:45:01

11:28:28

11:41:48

11:56:00

11:55:17

12:32:44

12:09:46

11:45:15

11:48:02

12:12:32

12:08:16

12:30:46

11:28:39

12:32:48

12:57:01

http://b4sport.pl/

112km
12:48:20

13:36:06

13:54:28

14:10:54

14:46:16

14:46:39

15:42:27

15:52:37

16:05:38

16:10:22

16:01:43

16:28:14

16:16:13

17:02:00

16:48:32

16:38:00

16:48:40

17:08:53

16:49:38

17:05:12

16:12:26

17:02:07

17:25:08

1727



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nazwisko i imie
DZIEDZIC WADIM

BORZYSTOWSKI PATRYK
WOJTCZAK BLAZE|
CIURASZKIEWICZ ANDRZE]
ROCZKOWSKI ARTUR
SALETRA GRZEGORZ
SZEWCZYK KATARZYNA
WOR SARA

PITAS ANDRZE]

FLAK EUKASZ

CEPIAK KAMIL

SANKOWSKI PAWEL
ZAGROBELNY RADOSEAW
ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF
RAJKOWSKI PRZEMYSEAW
SZPINEK MARCIN
GLOWACKI JORDAN
CHOMIAK KATARZYNA
ZAK - LtEBEK EWA
ROZMUS MATEUSZ
PASTWA MAREK
DANIELEWICZ ANDRZEJ
ZWEGLINSKI ANDRZE]
SZULC-ATKOWSKA URSZULA
MIODUSZEWSKI MARIUSZ
TRYK SEBASTIAN

ROGOCZ MACIE)
BRZOZOWSKI JAREK

ORLOW KUBA

Nr
6062

6083

6073

6001

6008

6038

6076

6094

6028

6027

6089

6095

6050

6063

6013

6057

6078

6081

6085

6010

6034

6036

6058

6080

6012

6007

6067

6092

6086

Klub
DYNAMO MUCHOBOR

WWW.WIDZIALNI.PL

SBD ENERGETYK RYBNIK

ZAPOROWY MARATON TEAM

ZAPIERDALACZE

ZAPIERDALACZE

PLACKI TEAM

MONKO COFFEE

3:33 TEAM

FUDU&CO. SPORT TEAM
TUTU TEAM

JW4115

BIEGA] W JEDLINIE

WS LEGNICA/DELEGATURA GLOGOW
OHZUZA.COM

BIEGANIE JAK SEKS

KB MANIAC POZNAN

PRO-RUN WROCLAW
ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI
AKTYWNI KAMIENSK

SPORTRUN.PL

M-scowosc¢
WROCLAW

NOWA SOL
PABIANICE
WROCLAW

RYBNIK

OLKUSZ

KRAKOW

RZESZOW
ROGOZNIK
ROGOZNIK

tos

WROCLAW
WROCLAW
PALEDZIE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
NYSA

GLIWICE
JEDLINA-ZDRO)
OLKUSZ
SERBY/GLOGOW
+tODZ
CASTELLDEFELS / BARCELONA
KEDZIERZYN-KOZLE
POZNAN
WARSZAWA
WROCLAW

GDYNIA

KAMIENSK

TYCHY

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
WETERAN | M
-50
SENIOR Il M -
30
SENIOR | K -
20
SENIOR Il K -
30
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR I M -
20
SENIOR Il M -
30
WETERAN | M
-50
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS K -
40
MASTERS K -
40
SENIOR I M -
20
WETERAN I M
-50
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR Il K -
30
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30

32km
04:25:07

04:23:00

05:01:56

04:12:26

04:11:57

04:20:51

04:41:37

04:51:39

04:50:56

04:58:28

03:59:48

04:39:58

04:41:21

04:40:19

04:22:19

04:23:17

04:44:45

04:53:49

04:42:51

04:47:19

04:56:58

04:30:19

04:44:08

05:19:16

05:09:43

04:51:51

05:09:27

04:41:34

04:32:20

47km
07:10:10

07:12:57

07:39:46

06:38:38

06:52:57

06:59:30

07:24:20

07:46:20

07:35:59

07:36:01

06:33:31

07:53:13

07:45:35

07:26:01

07:08:10

07:07:15

07:26:47

07:57:52

07:40:04

07:37:34

07:42:09

07:10:22

07:47:28

08:19:47

08:28:25

07:58:42

08:25:12

07:36:29

07:13:20

64km
10:04:53

09:37:58

10:09:11

08:58:12

09:31:19

09:39:18

09:59:19

10:30:12

10:18:33

10:18:34

09:06:44

10:50:00

10:35:21

10:08:46

09:52:59

09:39:19

10:15:21

10:55:13

10:34:11

10:26:31

10:24:59

09:50:59

10:49:33

11:10:38

11:22:59

10:37:11

11:28:50

10:38:54

10:23:03

81lkm
13:07:13

13:06:03

12:52:03

11:29:40

12:27:18

12:27:28

12:55:42

13:07:57

13:23:08

13:23:09

12:01:40

13:50:20

13:39:57

13:13:35

12:35:06

12:21:56

13:39:53

13:42:08

13:54:17

13:08:27

13:33:58

12:36:20

14:13:10

14:19:49

14:54:08

13:42:42

14:53:39

13:44:54

14:08:59

http://b4sport.pl/

112km
17:44:44

17:53:56

17:38:59

16:38:07

17:13:17

17:10:29

17:59:04

18:16:51

18:25:20

18:25:21

17:38:59

18:49:51

18:49:37

18:27:29

18:00:32

17:41:00

19:43:57

19:20:37

19:27:27

18:29:07

19:29:01

18:28:01

19:57:04

19:52:56

20:30:56

19:01:22

20:34:48

20:10:34

20:17:28

2/27



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nazwisko i imie
STAWSKI DARIUSZ

BARAN JAROSEAW
JOZEFOWICZ KRZYSZTOF
MARCINIAK PAWEL
STEPIEN WOJCIECH
RYCZYNSKI JACEK
DEPTULA HUBERT
SKRYNKOWSKI MICHAL
MACHULA ARKADIUSZ
GOSTKOWSKI BARTEK
KMIECIAK £EUKASZ
£USZCZYNSKI LUKASZ
RICHTER FRANCISZEK
KONIECZNY RAFAL
KUKULA MACIEJ
PRZYTULSKA JUSTYNA
PUZANOWSKI JAN
KWIATKOWSKA KINGA
GREZIAK MAGDALENA
BIELAWIEC BARTLOMIE]
WIJAS MARIUSZ
SWIERCZ SZYMON
POKOTYCKI DENIS
ZEBRAKOWSKA KATARZYNA
KWOLIK DANIEL

RACZYC JANUSZ
PACZKOWSKI PIOTR
PIASECKI RAFAL

SZCZESNIEWSKI MILOSZ

Nr
6061

6079

6011

6051

6046

6005

6041

6035

6022

6042

6002

6066

6026

6075

6048

6053

6059

6017

6056

6088

6060

6064

6074

6068

6101

6006

6096

6097

6082

Klub
KB ARTUROWEK £ODZ

SMARDZOW PANY
CROSS STRACENCOW TEAM

NIGHT RUNNERS GLIWICE

KSW KYOKUSHIN
KRYZYS
SPARTA ZIEBICE

Z WOLNE] STOPY

KRYZYS

ZAPIERDALACZE

GOPR WALBRZYSKO-KtODZKA

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
KKB DYSTANS

HMG

OTOMO STP / PROGRAMA.PL

ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL

SALCO GARMIN TEAM

M-scowosc¢
tODZ

WROCLAW
SMARDZOE
GLOGOW
GLIWICE
OLESNICA
WOLOMIN
GORZANOW
ZIEBICE
KRAKOW
WOLSZTYN
KEODZKO
ROGOZNIK
WODZISLAW SLASKI
KRAKOW
SWIDNICA
WROCLAW
KRAKOW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
KRAKOW
GLOGOW
POZNAN

TRZEBOWNISKO

TARNOW
tODZ
tODZ

WSCHOWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN ||
M - 60
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
WETERAN | M
-50
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
WETERAN | M
-50
SENIOR I M -
20
SENIOR I M -
20
SENIOR Il K -
30
SENIOR Il M -
30
SENIOR | K -
20
SENIOR | K -
20
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR I M -
20
SENIOR I M -
20
MASTERS K -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
MASTERS M -
40
SENIOR I M -
20

32km
05:24:51

05:32:06

05:12:56

05:06:22

05:07:51

05:26:26

05:12:16

05:08:45

05:42:32

04:59:49

05:12:29

05:08:51

05:47:45

04:16:47
DNF
04:13:49
DNF
05:17:33
DNF
04:13:12
DNF
04:31:11
DNF
05:06:44
DNF
05:06:45
DNF
05:28:01
DNF
04:47:18
DNF
05:20:24
DNF
05:40:46
DNF
05:10:11
DNF
05:30:36
DNF
05:41:05
DNF
06:39:09
DNF
03:21:43
DNF

47km
08:35:40

08:43:52

08:32:34

08:07:49

08:29:03

08:36:40

08:26:27

08:03:58

09:19:18

08:07:41

08:37:55

08:04:06

09:29:10

06:59:22
DNF
06:59:24
DNF
08:41:55
DNF
06:35:51
DNF
07:08:06
DNF
08:10:57
DNF
08:10:58
DNF
09:08:30
DNF
07:37:32
DNF
08:35:49
DNF
09:01:10
DNF
08:37:53
DNF
08:32:36
DNF
09:21:47
DNF
10:56:02
DNF
06:09:20
DNF

64km
11:35:16

11:44:10

11:44:03

11:17:41

11:41:33

11:41:43

11:50:16

11:23:21

12:23:31

11:22:06

12:17:43

11:23:27

12:53:48

09:16:09
DNF
09:39:10
DNF
12:00:07
DNF
09:07:13
DNF
09:31:17
DNF
10:57:46
DNF
10:57:47
DNF
12:30:01
DNF
10:26:42
DNF
11:58:44
DNF
12:04:27
DNF
12:20:36
DNF
12:36:46
DNF
13:16:16
DNF
14:24:49
DNF
DNF

81km
15:01:11

15:14:47
15:05:28
14:38:08
15:13:44
15:13:55
15:05:34
14:53:54
15:56:08
15:15:11
15:34:03
14:55:26
16:07:24
12:08:27
DNF
12:33:08
DNF
15:31:22
DNF
12:04:07
DNF
12:41:36
DNF
14:45:24
DNF
14:45:24
DNF
16:13:48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

112km
20:32:16

20:49:28
20:51:04
20:53:53
21:08:06
21:08:22
21:23:52
21:54:30
21:36:13
21:38:30
21:53:34
22:06:34
22:51:16
18:27:09
DNF
18:48:00
DNF
22:48:50
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

3/27



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
SOBLIK £tUKASZ

KOSZAREK ANDRZE|J
KOSZAREK MACIE]
PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA
AUGUSTOWSKA IZABELA
ZIEGLER KRZYSZTOF
TUCZYNSKI MACIE)

SZULC KRZYSZTOF
WASIELEWSKA NATALIA

NOWAK KAROL

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

M-ce Nazwisko i imie
1 RZYWUCKI WOJCIECH

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
1 RZYWUCKI WOJCIECH

KWOLIK DANIEL

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

M-ce Nazwisko i imie
KWOLIK DANIEL

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

M-ce Nazwisko i imie
KOSZAREK ANDRZE)

Nr
6016

6069

6090

6065

6040

6100

6055

6019

6037

6033

Nr
6098

6098

6101

6101

Nr
6069

Klub

ZABIEGANIE SREPOLE
ZABIEGANI SLEPOLE
PORANNY PATROL/EVIL TEAM

KB GEOTERMIA UNIEJOW

RGIG/OLD SCHOOL TRAIL RUNNING

ALBATROSY

WOLOW BIEGA

Klub

Klub

Klub

Klub
ZABIEGANIE SREPOLE

M-scowosc¢
RUDA SLASKA
POZNAN
POZNAN
OSIECZANY
WARTKOWICE
RZESZOW
WARSZAWA
POZNAN
WOLOW
M-scowos¢
M-scowos¢
M-scowos¢
M-scowos¢
POZNAN

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kraj

Kraj

Kraj

Kraj
POL

Kat.
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
WETERAN | M
-50
SENIOR Il K -
30
MASTERS K -
40
SENIOR Il M -
30
SENIOR Il M -
30
MASTERS M -
40
SENIOR Il K -
30
WETERAN I
M - 60

Kat.
MASTERS M -
40

Kat.
MASTERS M -
40
SENIOR II M -
30

Kat.
SENIOR II M -
30

Kat.

MASTERS M -
40

32km
04:16:46
DNF
05:04:12
DNF
05:04:14
DNF
05:30:34
DNF
05:41:03
DNF
06:01:37
DNF
03:52:08
DNF
05:02:01
DNF
DNF

DNF

32km
04:11:43

32km
04:11:43

05:10:11
DNF

32km
05:10:11
DNF

32km

05:04:12
DNF

47km
06:59:23
DNF
08:39:53
DNF
08:39:56
DNF
09:21:35
DNF
09:33:09
DNF
09:48:56
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

47km
06:37:08

47km
06:37:08

08:37:53
DNF

47km
08:37:53
DNF

47km

08:39:53
DNF

64km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

64km
08:59:27

64km
08:59:27

12:20:36
DNF

64km
12:20:36
DNF

64km
DNF

81lkm
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

81km
11:41:48

81km
11:41:48

DNF

81lkm
DNF

81km
DNF

http://b4sport.pl/

112km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

112km
16:01:43

112km
16:01:43

DNF

112km

DNF

112km

4/27

DNF



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

KOSZAREK ANDRZE] 6069 ZABIEGANIE SREPOLE POZNAN POL MASTERS M - 05:04:12 08:39:53 DNF DNF DNF
40 DNF DNF
2 LUSZCZYNSKI tUKASZ 6066 KRYZYS KtODZKO POL SENIOR II'M - 05:08:51 08:04:06 11:23:27 14:55:26 22:06:34
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 tUSZCZYNSKI LUKASZ 6066 KRYZYS K£ODZKO POL SENIOR II' M - 05:08:51 08:04:06 11:23:27 14:55:26 22:06:34
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

ZIEGLER KRZYSZTOF 6100 SENIOR II' M - 06:01:37 09:48:56 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

ZIEGLER KRZYSZTOF 6100 SENIOR I M - 06:01:37 09:48:56 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40

1 CHOMIAK KATARZYNA 6081 BIEGA] W JEDLINIE JEDLINA-ZDRO) POL MASTERS K - 04:53:49 07:57:52 10:55:13 13:42:08 19:20:37
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 CHOMIAK KATARZYNA 6081 BIEGA) W JEDLINIE JEDLINA-ZDRO) POL MASTERS K - 04:53:49  07:57:52  10:55:13  13:42:08  19:20:37
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 CHOMIAK KATARZYNA 6081 BIEGA] W JEDLINIE JEDLINA-ZDRO) POL MASTERS K - 04:53:49 07:57:52 10:55:13 13:42:08 19:20:37
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

SOBLIK LUKASZ 6016 RUDA SLASKA POL SENIOR II' M - 04:16:46 06:59:23 DNF DNF DNF
30 DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

SOBLIK LUKASZ 6016 RUDA SLASKA POL SENIOR II' M - 04:16:46 06:59:23 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 CIURASZKIEWICZ ANDRZE] 6001 WROCLAW POL MASTERS M - 04:12:26 06:38:38 08:58:12 11:29:40 16:38:07
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 CIURASZKIEWICZ ANDRZE) 6001 WROCLAW POL MASTERS M - 04:12:26 06:38:38 08:58:12 11:29:40 16:38:07
40
KOSZAREK MACIEJ 6090 ZABIEGANI SLEPOLE POZNAN POL WETERAN | M 05:04:14 08:39:56 DNF DNF DNF
-50 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

KOSZAREK MACIE] 6090 ZABIEGANI SLEPOLE POZNAN POL WETERAN I M 05:04:14 08:39:56 DNF DNF DNF
-50 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZAWORSKI TOMASZ 6029 WROCLAW POL SENIOR I M - 04:16:31 06:42:42 09:06:31 11:55:17 16:16:13
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

1 ZAWORSKI TOMASZ 6029 WROCLAW POL SENIOR I M - 04:16:31 06:42:42 09:06:31 11:55:17 16:16:13
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 DANIELEWICZ ANDRZE] 6036 BIEGANIE JAK SEKS CASTELLDEFELS / BARCELONA ESP SENIOR I M - 04:30:19 07:10:22 09:50:59 12:36:20 18:28:01
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 DANIELEWICZ ANDRZE) 6036 BIEGANIE JAK SEKS CASTELLDEFELS / BARCELONA ESP SENIOR II' M - 04:30:19 07:10:22 09:50:59 12:36:20 18:28:01
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZAGROBELNY RADOStAW 6050 MONKO COFFEE WROCLAW POL WETERAN I M 04:41:21 07:45:35 10:35:21 13:39:57 18:49:37
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 ZAGROBELNY RADOStAW 6050 MONKO COFFEE WROCLAW POL WETERAN I M 04:41:21 07:45:35 10:35:21 13:39:57 18:49:37
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 DYJAK ROBERT 6015 TAMWORTH GBR SENIOR II' M - 03:54:32 06:07:46 08:36:05 11:10:46 15:42:27
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 DYJAK ROBERT 6015 TAMWORTH GBR SENIOR II' M - 03:54:32 06:07:46 08:36:05 11:10:46 15:42:27
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 PASTWA MAREK 6034 OHZUZA.COM tODZ POL WETERAN | M 04:56:58 07:42:09 10:24:59 13:33:58 19:29:01
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 PASTWA MAREK 6034 OHZUZA.COM +tODZ POL WETERAN I M 04:56:58 07:42:09 10:24:59 13:33:58 19:29:01
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SZEWCZYK KATARZYNA 6076 ZAPOROWY MARATON TEAM KRAKOW POL SENIOR I K - 04:41:37 07:24:20 09:59:19 12:55:42 17:59:04
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 SZEWCZYK KATARZYNA 6076 ZAPOROWY MARATON TEAM KRAKOW POL SENIOR I K - 04:41:37 07:24:20 09:59:19 12:55:42 17:59:04
20
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior | K - 20

1 SZEWCZYK KATARZYNA 6076 ZAPOROWY MARATON TEAM KRAKOW POL SENIOR I K - 04:41:37 07:24:20 09:59:19 12:55:42 17:59:04
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

RACZYC JANUSZ 6006 TARNOW POL SENIOR II' M - 05:30:36 08:32:36 12:36:46 DNF DNF
30 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

RACZYC JANUSZ 6006 TARNOW POL SENIOR II' M - 05:30:36 08:32:36 12:36:46 DNF DNF
30 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 RAJKOWSKI PRZEMYStAW 6013 FUDU&CO. SPORT TEAM PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL MASTERS M - 04:22:19 07:08:10 09:52:59 12:35:06 18:00:32
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 RAJKOWSKI PRZEMYStAW 6013 FUDU&CO. SPORT TEAM PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL MASTERS M - 04:22:19 07:08:10 09:52:59 12:35:06 18:00:32
40

2 SALETRA GRZEGORZ 6038 OLKUSZ POL SENIOR II' M - 04:20:51 06:59:30 09:39:18 12:27:28 17:10:29
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 SALETRA GRZEGORZ 6038 OLKUSZ POL SENIOR II' M - 04:20:51 06:59:30 09:39:18 12:27:28 17:10:29
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 STEPIEN WOJCIECH 6046 NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE POL MASTERS M - 05:07:51 08:29:03 11:41:33 15:13:44 21:08:06
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 STEPIEN WOJCIECH 6046 NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE POL MASTERS M - 05:07:51 08:29:03 11:41:33 15:13:44 21:08:06
40
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

PACZKOWSKI PIOTR 6096 +tODZ POL MASTERS M - 05:41:05 09:21:47 13:16:16 DNF DNF
40 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

PACZKOWSKI PIOTR 6096 tODZ POL MASTERS M - 05:41:05 09:21:47 13:16:16 DNF DNF
40 DNF DNF DNF
2 DEPTULA HUBERT 6041 KSW KYOKUSHIN WOLOMIN POL SENIOR II' M - 05:12:16 08:26:27 11:50:16 15:05:34 21:23:52
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 DEPTULA HUBERT 6041 KSW KYOKUSHIN WOLOMIN POL SENIOR II' M - 05:12:16 08:26:27 11:50:16 15:05:34 21:23:52
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 LORENCJOANNA 6047 WASOSZ POL SENIOR 11 K - 04:19:18 06:55:01 09:17:41 11:56:00 16:28:14
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 LORENC JOANNA 6047 WASOSZ POL SENIOR Il K - 04:19:18 06:55:01 09:17:41 11:56:00 16:28:14
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

1 LORENC JOANNA 6047 WASOSZ POL SENIOR Il K - 04:19:18 06:55:01 09:17:41 11:56:00 16:28:14
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SANKOWSKI PAWEL 6095 PLACKI TEAM WROCLAW POL SENIOR I M - 04:39:58 07:53:13 10:50:00 13:50:20 18:49:51
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 SANKOWSKI PAWEL 6095 PLACKI TEAM WROCLAW POL SENIOR II' M - 04:39:58 07:53:13 10:50:00 13:50:20 18:49:51
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

PRZYTULSKA JUSTYNA 6053 SWIDNICA POL SENIOR Il K - 05:17:33 08:41:55 12:00:07 15:31:22 22:48:50
30 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

PRZYTULSKA JUSTYNA 6053 SWIDNICA POL SENIOR I K - 05:17:33 08:41:55 12:00:07 15:31:22 22:48:50
30 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

PRZYTULSKA JUSTYNA 6053 SWIDNICA POL SENIOR Il K - 05:17:33 08:41:55 12:00:07 15:31:22 22:48:50
30 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 tABUZ SYLWESTER 6054 DZIERZONIOW POL SENIOR II' M - 04:29:04 07:04:24 09:31:11 12:08:16 16:49:38
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 FABUZ SYLWESTER 6054 DZIERZONIOW POL SENIOR II' M - 04:29:04 07:04:24 09:31:11 12:08:16 16:49:38
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 BARCZYK MARIUSZ 6014 VPIL.NO OLKUSZ POL MASTERS M - 03:34:23 05:47:20 07:40:10 09:48:42 13:54:28
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 BARCZYK MARIUSZ 6014 VPI.NO OLKUSZ POL MASTERS M - 03:34:23  05:47:20  07:40:10  09:48:42  13:54:28
40

2 DZIEDZIC WADIM 6062 DYNAMO MUCHOBOR WROCLAW POL SENIOR I M - 04:25:07  07:10:10  10:04:53  13:07:13  17:44:44
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 DZIEDZIC WADIM 6062 DYNAMO MUCHOBOR WROCLAW POL SENIOR II' M - 04:25:07 07:10:10 10:04:53 13:07:13 17:44:44
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 BRZOZOWSKI JAREK 6092  AKTYWNI KAMIENSK KAMIENSK POL SENIOR II' M - 04:41:34 07:36:29 10:38:54 13:44:54 20:10:34
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 BRZOZOWSKI JAREK 6092 AKTYWNI KAMIENSK KAMIENSK POL SENIOR II' M - 04:41:34 07:36:29 10:38:54 13:44:54 20:10:34
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 JANUS RADOStAW 6020 WROCLAW POL SENIOR I M - 04:35:32 07:12:34 09:29:51 12:09:46 16:48:32
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

1 JANUS RADOStAW 6020 WROCLAW POL SENIOR I M - 04:35:32 07:12:34 09:29:51 12:09:46 16:48:32
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 GRYCZKA MATEUSZ 6024 MARATON LESZNO LESZNO POL SENIOR II' M - 03:27:28 05:26:47 07:25:59 09:46:16 13:36:06
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 GRYCZKA MATEUSZ 6024 MARATON LESZNO LESZNO POL SENIOR II' M - 03:27:28 05:26:47 07:25:59 09:46:16 13:36:06
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40

1 ZAK - tEBEK EWA 6085 OLKUSZ POL MASTERS K - 04:42:51 07:40:04 10:34:11 13:54:17 19:27:27
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZAK - LEBEK EWA 6085 OLKUSZ POL MASTERS K - 04:42:51  07:40:04  10:34:11  13:54:17  19:27:27
40
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 ZAK - tEBEK EWA 6085 OLKUSZ POL MASTERS K - 04:42:51 07:40:04 10:34:11 13:54:17 19:27:27
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40

AUGUSTOWSKA IZABELA 6040 KB GEOTERMIA UNIEJOW WARTKOWICE POL MASTERS K - 05:41:03 09:33:09 DNF DNF DNF
40 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

AUGUSTOWSKA IZABELA 6040 KB GEOTERMIA UNIEJOW WARTKOWICE POL MASTERS K - 05:41:03 09:33:09 DNF DNF DNF
40 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

AUGUSTOWSKA IZABELA 6040 KB GEOTERMIA UNIEJOW WARTKOWICE POL MASTERS K - 05:41:03 09:33:09 DNF DNF DNF
40 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 BARAN JAROSLAW 6079 WROCLAW POL MASTERS M - 05:32:06 08:43:52 11:44:10 15:14:47 20:49:28
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 BARAN JAROSEAW 6079 WROCLAW POL MASTERS M- 05:32:06  08:43:52  11:44:10  15:14:47  20:49:28
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA 6068 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO POL MASTERS K - 05:40:46 09:01:10 12:04:27 DNF DNF
40 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA 6068 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO POL MASTERS K - 05:40:46 09:01:10 12:04:27 DNF DNF
40 DNF DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA 6068 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO POL MASTERS K - 05:40:46 09:01:10 12:04:27 DNF DNF
40 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SZULC-LATKOWSKA URSZULA 6080 KB MANIAC POZNAN POZNAN POL SENIOR I K - 05:19:16 08:19:47 11:10:38 14:19:49 19:52:56
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 SZULC-LATKOWSKA URSZULA 6080 KB MANIAC POZNAN POZNAN POL SENIOR Il K - 05:19:16 08:19:47 11:10:38 14:19:49 19:52:56
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

1 SZULC-LATKOWSKA URSZULA 6080 KB MANIAC POZNAN POZNAN POL SENIOR I K - 05:19:16 08:19:47 11:10:38 14:19:49 19:52:56
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 STAWSKI DARIUSZ 6061 KB ARTUROWEK £ODZ +tODZ POL WETERAN I 05:24:51 08:35:40 11:35:16 15:01:11 20:32:16
M- 60

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran Il M - 60

1 STAWSKI DARIUSZ 6061 KB ARTUROWEK £tODZ +ODZ POL WETERAN II 05:24:51 08:35:40 11:35:16 15:01:11 20:32:16
M- 60

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

WIJAS MARIUSZ 6060 KKB DYSTANS KRAKOW POL MASTERS M - 05:28:01 09:08:30 12:30:01 16:13:48 DNF
40 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

WIJAS MARIUSZ 6060 KKB DYSTANS KRAKOW POL MASTERS M - 05:28:01 09:08:30 12:30:01 16:13:48 DNF
40 DNF DNF DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 6063 3:33 TEAM PALEDZIE POL MASTERS M - 04:40:19 07:26:01 10:08:46 13:13:35 18:27:29
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 6063 3:33 TEAM PALEDZIE POL MASTERS M - 04:40:19 07:26:01 10:08:46 13:13:35 18:27:29
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 MIODUSZEWSKI MARIUSZ 6012 WARSZAWA POL MASTERS M - 05:09:43 08:28:25 11:22:59 14:54.08 20:30:56
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 MIODUSZEWSKI MARIUSZ 6012 WARSZAWA POL MASTERS M - 05:09:43 08:28:25 11:22:59 14:54.08 20:30:56
40

2 PRZYBYL RAFAL 6039 PROTON PIASKI POL SENIOR I M - 04:12:27 07:07:00 09:44:07 12:32:44 17:02:00
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

1 PRZYBYt RAFAL 6039 PROTON PIASKI POL SENIOR I M - 04:12:27 07:07:00 09:44:07 12:32:44 17:02:00
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 CZERWIECKI MARCIN 6052 STRZEGOM POL SENIOR II' M - 03:54:21 06:19:34 08:41:36 11:28:39 16:12:26
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 CZERWIECKI MARCIN 6052 STRZEGOM POL SENIOR I M - 03:54:21 06:19:34 08:41:36 11.28:39 16:12:26
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 SCIESZKA WOJCIECH 6025 13 ELT KRAKOW-BALICE KRAKOW POL MASTERS M - 03:54:48 06:07:53 08:10:15 10:22:41 14:10:54
40
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SCIESZKA WOJCIECH 6025 13 ELT KRAKOW-BALICE KRAKOW POL MASTERS M - 03:54:48 06:07:53 08:10:15 10:22:41 14:10:54
40
POKOTYCKI DENIS 6074 OTOMO STP / PROGRAMA.PL POZNAN POL SENIOR I M - 05:20:24 08:35:49 11:58:44 DNF DNF
20 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

POKOTYCKI DENIS 6074 OTOMO STP / PROGRAMA.PL POZNAN POL SENIOR I M - 05:20:24 08:35:49 11:58:44 DNF DNF
20 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 FLAKLUKASZ 6027 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL SENIOR II' M - 04:58:28 07:36:01 10:18:34 13:23:09 18:25:21
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 FLAK LUKASZ 6027 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL SENIOR I M - 04:58:28 07:36:01 10:18:34 13:23:09 18:25:21
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 WRONA MARIUSZ 6077 WARSZAWA POL MASTERS M - 03:55:39 06:34:31 08:54:38 11:45:01 16:05:38
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 WRONA MARIUSZ 6077 WARSZAWA POL MASTERS M - 03:55:39 06:34:31 08:54:38 11:45.01 16:05:38
40

2 ORLOW KUBA 6086 SPORTRUN.PL TYCHY POL SENIOR II'M - 04:32:20 07:13:20 10:23:03 14:08:59 20:17:28
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 ORLOW KUBA 6086 SPORTRUN.PL TYCHY POL SENIOR II' M - 04:32:20 07:13:20 10:23:03 14:08:59 20:17:28
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 JOZEFOWICZ KRZYSZTOF 6011 SMARDZOW PANY SMARDZOE POL SENIOR II' M - 05:12:56 08:32:34 11:44:03 15:05:28 20:51:04
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 JOZEFOWICZ KRZYSZTOF 6011 SMARDZOW PANY SMARDZOE POL SENIOR II' M - 05:12:56 08:32:34 11:44:03 15:05:28 20:51:04
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZtOTKOWSKI tUKASZ 6093 UKS JUNIOR NIETAZKOWO STARE BOJANOWO POL SENIOR II' M - 03:51:33 06:12:25 08:20:31 10:42:58 14:46:39
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 ZtOTKOWSKI tUKASZ 6093 UKS JUNIOR NIETAZKOWO STARE BOJANOWO POL SENIOR II' M - 03:51:33 06:12:25 08:20:31 10:42:58 14:46:39
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 PIOTROWSKI PAWEL 6032 PROTON GOSTYN POL MASTERS M - 04:12:31 07:07:03 09:44:11 12:32:48 17:02:07
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 PIOTROWSKI PAWEL 6032 PROTON GOSTYN POL MASTERSM-  04:12:31  07:07:03  09:44:11  12:32:48  17:02:07
40

2 MARCINIAK PAWEL 6051 CROSS STRACENCOW TEAM GLOGOW POL WETERAN M 05:06:22  08:07:49  11:17:41  14:38:08  20:53:53
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 MARCINIAK PAWEL 6051 CROSS STRACENCOW TEAM GLOGOW POL WETERAN I M 05:06:22 08:07:49 11:17:41 14:38:08 20:53:53
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 KMIECIAK tUKASZ 6002 WOLSZTYN POL SENIOR II' M - 05:12:29 08:37:55 12:17:43 15:34:03 21:53:34
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 KMIECIAK tUKASZ 6002 WOLSZTYN POL SENIOR II' M - 05:12:29 08:37:55 12:17:43 15:34.03 21:53:34
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

KUKUEA MACIE) 6048 KRAKOW POL SENIOR I M - 04:13:49 06:59:24 09:39:10 12:33:08 18:48:00
20 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior | M - 20

KUKUEA MACIE) 6048 KRAKOW POL SENIOR I M - 04:13:49 06:59:24 09:39:10 12:33:.08 18:48:00
20 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

KONIECZNY RAFAL 6075 WODZISEAW SLASKI POL SENIOR I M - 04:16:47 06:59:22 09:16:09 12:08:27 18:27:09
20 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

KONIECZNY RAFAL 6075 WODZISEAW SLASKI POL SENIOR I M - 04:16:47 06:59:22 09:16:09 12:08:27 18:27:09
20 DNF DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

SWIERCZ SZYMON 6064 HMG GLOGOW POL SENIOR I M - 04:47:18 07:37:32 10:26:42 DNF DNF
20 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

SWIERCZ SZYMON 6064 HMG GLOGOW POL SENIOR I M - 04:47:18 07:37:32 10:26:42 DNF DNF
20 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 KOLASAFILIP 6003 | LO LESZNO/ MARATON LESZNO LESZNO POL SENIOR II' M - 03:52:34 06:28:36 08:54:35 11:48:02 16:48:40
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 KOLASAFILIP 6003 1LO LESZNO/ MARATON LESZNO LESZNO POL SENIOR II' M - 03:52:34 06:28:36 08:54:35 11:48:02 16:48:40
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

PIASECKI RAFAL 6097 tODZ POL MASTERS M - 06:39:09 10:56:02 14:24:49 DNF DNF
40 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

PIASECKI RAFAL 6097 +tODZ POL MASTERS M - 06:39:09 10:56:02 14:24:49 DNF DNF
40 DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 RYCZYNSKI JACEK 6005 OLESNICA POL MASTERS M - 05:26:26 08:36:40 11:41:43 15:13:55 21:08:22
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 RYCZYNSKI JACEK 6005 OLESNICA POL MASTERS M - 05:26:26 08:36:40 11:41:43 15:13:55 21:08:22
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 ZWEGLINSKI ANDRZEJ 6058 KEDZIERZYN-KOZLE POL MASTERS M - 04:44:08 07:47:28 10:49:33 14:13:10 19:57:04
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZWEGLINSKI ANDRZEJ 6058 KEDZIERZYN-KOZLE POL MASTERS M - 04:44:08 07:47:28 10:49:33 14:13:10 19:57:04
40

2 DZIADZIAK £tUKASZ 6045 GTO OLAWA OLAWA POL SENIOR II'M - 03:32:18 05:22:07 07:08:18 09:08:52 12:48:20
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 DZIADZIAK tUKASZ 6045 GTO OLAWA OLAWA POL SENIOR II' M - 03:32:18 05:22:07 07:08:18 09:08:52 12:48:20
30
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 WOJTCZAK BLAZE| 6073 - PABIANICE POL SENIOR II' M - 05:01:56 07:39:46 10:09:11 12:52:03 17:38:59
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 WOJTCZAK BLAZE| 6073 - PABIANICE POL SENIOR II' M - 05:01:56 07:39:46 10:09:11 12:52:03 17:38:59
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

GREZIAK MAGDALENA 6056 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL SENIOR I K - 05:06:44 08:10:57 10:57:46 14:45:24 DNF
20 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

GREZIAK MAGDALENA 6056 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL SENIOR I K - 05:06:44 08:10:57 10:57:46 14:45:24 DNF
20 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I K - 20

GREZIAK MAGDALENA 6056 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL SENIOR I K - 05:06:44 08:10:57 10:57:46 14:45:24 DNF
20 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 CZYZ tUKASZ 6021 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM SOSNOWIEC POL SENIOR II' M - 03:59:52 06:38:33 08:58:05 11:45:15 16:38:00
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 CZYZ tUKASZ 6021 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM SOSNOWIEC POL SENIOR II' M - 03:59:52 06:38:33 08:58:05 11:45:15 16:38:00
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 RICHTER FRANCISZEK 6026 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL WETERAN | M 05:47:45 09:29:10 12:53:48 16:07:24 22:51:16
-50
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 RICHTER FRANCISZEK 6026 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL WETERAN I M 05:47:45 09:29:10 12:53:48 16:07:24 22:51:16
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

NOWAK KAROL 6033 WOLOW BIEGA WOLOW POL WETERAN I DNF DNF DNF DNF DNF
M- 60

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran Il M - 60

NOWAK KAROL 6033 WOLOW BIEGA WOLOW POL WETERAN Il DNF DNF DNF DNF DNF
M- 60

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 CEPIAK KAMIL 6089 £0s POL SENIOR I M - 03:59:48 06:33:31 09:06:44 12:01:40 17:38:59
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

1 CEPIAK KAMIL 6089 £0S POL SENIOR I M - 03:59:48 06:33:31 09:06:44 12:01:40 17:38:59
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

KWIATKOWSKA KINGA 6017 KRAKOW POL SENIOR | K - 04:31:11 07:08:06 09:31:17 12:41:36 DNF
20 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

KWIATKOWSKA KINGA 6017 KRAKOW POL SENIOR I K - 04:31:11 07:08:06 09:31:17 12:41:36 DNF
20 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I K - 20

KWIATKOWSKA KINGA 6017 KRAKOW POL SENIOR I K - 04:31:11 07:08:06 09:31:17 12:41:36 DNF
20 DNF DNF DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 ROGOCZ MACIE) 6067 ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI GDYNIA POL MASTERS M - 05:09:27 08:25:12 11:28:50 14:53:39 20:34:48
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ROGOCZ MACIE) 6067 ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI GDYNIA POL MASTERS M - 05:09:27 08:25:12 11:28:50 14:53:39 20:34:48
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 GOSTKOWSKI BARTEK 6042 Z WOLNEJ STOPY KRAKOW POL MASTERS M- 04:59:49  08:07:41  11:222:06  15:15:11  21:38:30
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 GOSTKOWSKI BARTEK 6042 Z WOLNEJ STOPY KRAKOW POL MASTERS M - 04:59:49 08:07:41 11:22:06 15:15:11 21:38:30
40
PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA 6065 PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY POL SENIOR 11 K - 05:30:34 09:21:35 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA 6065 PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY POL SENIOR Il K - 05:30:34 09:21:35 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA 6065 PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY POL SENIOR Il K - 05:30:34 09:21:35 DNF DNF DNF
30 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 MACHULA ARKADIUSZ 6022 SPARTA ZIEBICE ZIEBICE POL MASTERS M - 05:42:32 09:19:18 12:23:31 15:56:08 21:36:13
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 MACHULA ARKADIUSZ 6022 SPARTA ZIEBICE ZIEBICE POL MASTERS M - 05:42:32 09:19:18 12:23:31 15:56:08 21:36:13
40
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 KOZtOWSKI MAREK 6031 JAWOR POL MASTERS M - 04:23:31 07:02:37 09:44:23 12:30:46 17:05:12
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 KOZtOWSKI MAREK 6031 JAWOR POL MASTERS M - 04:23:31 07:02:37 09:44:23 12:30:46 17:05:12
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 TRYK SEBASTIAN 6007 PRO-RUN WROCLAW WROCLAW POL MASTERS M - 04:51:51 07:58:42 10:37:11 13:42:42 19:01:22
40

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 TRYK SEBASTIAN 6007 PRO-RUN WROCLAW WROCLAW POL MASTERS M - 04:51:51 07:58:42 10:37:11 13:42:42 19:01:22
40

2 KONOPKO ARTUR 6071 BIEGOSTOK KLEOSIN POL SENIOR II'M - 04:20:06 06:43:22 08:57:25 11:32:26 15:52:37
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 KONOPKO ARTUR 6071 BIEGOSTOK KLEOSIN POL SENIOR II' M - 04:20:06 06:43:22 08:57:25 11:32:26 15:52:37
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SKRYNKOWSKI MICHAL 6035 KRYZYS GORZANOW POL SENIOR II' M - 05:08:45 08:03:58 11:23:21 14:53:54 21:54:30
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 SKRYNKOWSKI MICHAL 6035 KRYZYS GORZANOW POL SENIOR I M - 05:08:45 08:03:58 11:23:21 14:53:54 21:54:30
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 PODOLAK ULA 6091 WROCLAW POL SENIOR I K - 03:59:47 06:10:59 08:20:10 10:42:34 14:46:16
20
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 PODOLAK ULA 6091 WROCLAW POL SENIOR I K - 03:59:47 06:10:59 08:20:10 10:42:34 14:46:16
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior | K - 20

1 PODOLAK ULA 6091 WROCLAW POL SENIOR I K - 03:59:47 06:10:59 08:20:10 10:42:34 14:46:16
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

TUCZYNSKI MACIE) 6055 RGIG/OLD SCHOOL TRAIL RUNNING RZESZOW POL SENIOR II' M - 03:52:08 DNF DNF DNF DNF
30 DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

TUCZYNSKI MACIE) 6055 RGIG/OLD SCHOOL TRAIL RUNNING RZESZOW POL SENIOR II' M - 03:52:08 DNF DNF DNF DNF
30 DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 SZPINEK MARCIN 6057 TUTU TEAM NYSA POL SENIOR II' M - 04:23:17 07:07:15 09:39:19 12:21:56 17:41:00
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 SZPINEK MARCIN 6057 TUTU TEAM NYSA POL SENIOR II' M - 04:23:17 07:07:15 09:39:19 12:21:56 17:41:00
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

PUZANOWSKI JAN 6059 GOPR WALBRZYSKO-KLODZKA WROCLAW POL SENIOR II' M - 04:13:12 06:35:51 09:07:13 12:04.07 DNF
30 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

PUZANOWSKI JAN 6059 GOPR WALBRZYSKO-KEODZKA WROCLAW POL SENIOR II' M - 04:13:12 06:35:51 09:07:13 12:04:07 DNF
30 DNF DNF DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

WASIELEWSKA NATALIA 6037 POZNAN POL SENIOR Il K - DNF DNF DNF DNF DNF
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

WASIELEWSKA NATALIA 6037 POZNAN POL SENIOR I K - DNF DNF DNF DNF DNF
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

WASIELEWSKA NATALIA 6037 POZNAN POL SENIOR Il K - DNF DNF DNF DNF DNF
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ROCZKOWSKI ARTUR 6008 SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK POL WETERAN I M 04:11:57 06:52:57 09:31:19 12:27:18 17:13:17
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 ROCZKOWSKI ARTUR 6008 SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK POL WETERAN | M 04:11:57 06:52:57 09:31:19 12:27:18 17:13:17
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 GLOWACKI JORDAN 6078 w4115 GLIWICE POL SENIOR II' M - 04:44:45 07:26:47 10:15:21 13:39:53 19:43:57
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 GLOWACKI JORDAN 6078 w4115 GLIWICE POL SENIOR II' M - 04:44:45 07:26:47 10:15:21 13:39:53 19:43:57
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

SZCZESNIEWSKI MILOSZ 6082 SALCO GARMIN TEAM WSCHOWA POL SENIOR I M - 03:21:43 06:09:20 DNF DNF DNF
20 DNF DNF
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

SZCZESNIEWSKI MItOSZ 6082 SALCO GARMIN TEAM WSCHOWA POL SENIOR I M - 03:21:43 06:09:20 DNF DNF DNF
20 DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 NOWAK PAWEL 6099 SUPER MARATON KALISZ WETERAN I M 04:19:50 07:09:20 09:39:17 12:12:32 17:08:53
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran I M - 50

1 NOWAK PAWEL 6099 SUPER MARATON KALISZ WETERAN | M 04:19:50 07:09:20 09:39:17 12:12:32 17:08:53
-50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ZARECKI LUKASZ 6009 SIECHNICE POL SENIOR II' M - 03:54:18 06:19:36 08:41:41 11:28:28 16:10:22
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 ZARECKI LUKASZ 6009 SIECHNICE POL SENIOR II' M - 03:54:18 06:19:36 08:41:41 11:28:28 16:10:22
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

SZULC KRZYSZTOF 6019 ALBATROSY WARSZAWA POL MASTERS M - 05:02:01 DNF DNF DNF DNF
40 DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

SZULC KRZYSZTOF 6019 ALBATROSY WARSZAWA POL MASTERS M - 05:02:01 DNF DNF DNF DNF
40 DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

1 PITAS ANDRZE] 6028 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL MASTERS M - 04:50:56 07:35:59 10:18:33 13:23:08 18:25:20
40
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 PITAS ANDRZE] 6028 ZAPIERDALACZE ROGOZNIK POL MASTERS M - 04:50:56 07:35:59 10:18:33 13:23.08 18:25:20
40
BIELAWIEC BARTLOMIEJ 6088 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL SENIOR II'M - 05:06:45 08:10:58 10:57:47 14:45:24 DNF
30 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

BIELAWIEC BARTLOMIE] 6088 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL SENIOR II' M - 05:06:45 08:10:58 10:57:47 14:45:24 DNF
30 DNF DNF DNF DNF

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 WOR SARA 6094 RZESZOW POL SENIOR Il K - 04:51:39 07:46:20 10:30:12 13:07:57 18:16:51
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 WOR SARA 6094 RZESZOW POL SENIOR 11 K - 04:51:39 07:46:20 10:30:12 13:.07:57 18:16:51
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

1 WOR SARA 6094 RZESZOW POL SENIOR Il K - 04:51:39 07:46:20 10:30:12 13:07:57 18:16:51
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 BORZYSTOWSKI PATRYK 6083 WWW.WIDZIALNI.PL NOWA SOL POL SENIOR II' M - 04:23:00 07:12:57 09:37:58 13:06:03 17:53:56
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

1 BORZYSTOWSKI PATRYK 6083 WWW.WIDZIALNI.PL NOWA SOL POL SENIOR I M - 04:23:00 07:12:57 09:37:58 13:06:03 17:53:56
30

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 WITCZAK JOLANTA 6087 TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE) LUsowo POL WETERAN K - 05:12:38 07:59:09 10:18:36 12:57:.01 17:25:08
50
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BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

1 WITCZAK JOLANTA 6087 TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE| LUsowo POL WETERAN K - 05:12:38 07:59:09 10:18:36 12:57.01 17:25:08
50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran K - 50

1 WITCZAK JOLANTA 6087 TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE) LUSsowo POL WETERAN K - 05:12:38 07:59:09 10:18:36 12:57:01 17:25:08
50

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN

1 ROZMUS MATEUSZ 6010 WS LEGNICA/DELEGATURA GLOGOW SERBY/GLOGOW POL SENIOR I M - 04:47:19 07:37:34 10:26:31 13:08:27 18:29:07
20

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

1 ROZMUS MATEUSZ 6010 WS LEGNICA/DELEGATURA GLOGOW SERBY/GLOGOW POL SENIOR I M - 04:47:19 07:37:34 10:26:31 13:08:27 18:29:07
20
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